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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
Döviz yükümlülüğü olan tüzel kişilerin döviz veya Türk Lirası cinsinden mevduat ve katılma 
hesaplarına sağlanacak destek Resmi Gazete’de yayımlandı. 
 
Türkiye Varlık Fonu’nun Halkbank ve Vakıfbank’ta sermaye artırım işlemleri tamamlandı. 
Sermaye artırımından sonra Halkbank’ın halka açıklık oranı yüzde 9’a, Vakıfbank’ın halka açıklık 
oranı yüzde 6’ya geriledi. 
 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Nisan ayında elektrikte yüzde 15 indirime gidiyoruz. Sanayide 
kullanılan doğalgazda Nisan ayından itibaren yüzde 20 indirim yapıyoruz" dedi. 
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), bankaya altın girişi sonrası açılan yabancı para 
cinsinden mevduat/katılım fonlarının TL payı hesaplamasında dikkate alınmamasına karar verdi.  
 

Bank of America Securities ekonomide dengelenme için dolar/TL kurunun yüzde 15-25 düzeyinde 
artması gerektiğini ifade etti. 
BofA Securities ekonomist ve stratejistlerine göre tüm göstergelerin Türkiye ekonomisinden 
yeniden dengelenme ihtiyacına işaret ettiğini, bunun da finansal koşullarda sıkılaşma, deprem 
sonrası harcamalarda kayda değer bir düşüş ve Türk lirasında yüzde 15-yüzde 25 arası bir değer 
kaybı ile sağlanabileceği değerlendirmesinde bulundu. 
 
Kurumun Zümrüt İmamoğlu, Merveille Paja, David Hauner ve Mikhail Liluashvili imzalı ve 30 Mart 
tarihli raporunda, gerçekleşen cari denge rakamlarının uzun vadeli normlar ile kıyaslandığı banka 
modelinin Dolar/TL ’nin adil değerini 24 seviyesi olarak gösterdiği belirtildi. 
 
Raporda, “Bu, dolar/TL’nin bu seviyenin de üzerine çıkabileceğini gösteriyor çünkü para birimleri 
sıklıkla adil değerlerinin üzerinde işlem görürler” denildi. 
 
Raporda şu değerlendirmeler yapıldı: Türk lirasının olması gerekenden daha değerli olması 
nedeniyle döviz kuru beklentilerimizi opsiyonlar yerine forwardlar üzerinden ifade etmeyi tercih 
ediyoruz. 
 
Ortodoks politikalara dönülürse ve politika faizi yüzde 50’ye çıkarsa, 10 yıllık tahvil getirisinin, 
bizim hesapladığımız adil değeri olan yüzde 28’i aşarak, yüzde 29-yüzde 30’da tepe yapacağını 
düşünüyoruz. Seçimi kim kazanırsa kazansın ekonomide dengelenme için dolar/TL’de yüzde 15-
yüzde 25 artış gerektiğini tahmin ediyoruz. 
 
 
ABD 
Merkezi İsviçre'de bulunan Credit Suisse bankasının, ABD'li zenginlerin vergi kaçırmak için 
kullandıkları denizaşırı hesapları bildirmeyerek ABD makamlarıyla yapılan bir anlaşmayı ihlal 
ettiği belirtildi. 
 



ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama faiz oranı, geçen hafta yüzde 6,45 ile 6 
haftanın en düşük seviyesine geriledi. 
 
Bank of America, finansal koşulların sıkılaşması ve ekonomik büyümenin yavaşlaması nedeniyle 
küresel döviz piyasasının bu yıl içinde bir likidite krizine karşı savunmasız olduğu konusunda 
uyardı. 
 
Fed Başkanı Jerome Powell, Kongre'nin FDIC'nın mevduatlara federal olarak sağladığı sigortanın 
büyüklüğünü yeniden değerlendirmesi gerektiğini söyledi. 
 
ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Dünya Bankası için sermaye artırımı talep etmediklerini belirtti. 
 
Avrupa 
İngiltere Merkez Bankası (BoE), finansal piyasalardaki bir sonraki patlamanın kurumsal krediler 
tarafından tetiklenebileceği konusunda uyarıda bulundu. 
 
Almanya'nın kamu borcu, geçen yıl 46,1 milyar euroluk artışla 2 trilyon 367,3 milyar euroya ulaştı. 
 
Asya 
Rekor düzeydeki bütçe Nisan 2023-Mart 2024 dönemini kapsayacak ve 114,3 trilyon yen yani 870 
milyar dolar seviyesinde olacak. Bütçede en büyük kalemlerden birini 37 trilyon yen yani 281 
milyar dolarla sosyal güvenlik harcamaları oluşturdu. 
 

 
 
Petrol 
ABD ham petrol stokları 7.489 milyon varil azaldı. Beklenti 0.092 milyon varil açıklanması 
yönündeydi. 
 

Dünya 
Irak hükümetinin Kerkük-Ceyhan hattı üzerinden petrol sevkiyatını kesmesinin ardından Norveçli 
enerji şirketi DNO, Irak'ın kuzeyindeki petrol üretimini durdurmaya başladı. 
 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Dün döviz yükümlülüğü olan tüzel kişilerin döviz veya Türk Lirası cinsinden mevduat ve katılma 
hesaplarına sağlanacak destek Resmi Gazete’de yayımlandı. Döviz kredisi olan şirketlere 1 ay 
vadeli bağlanabilen KKM düzenlemesi geldi. Vade başında döviz bozan firma, vade sonunda yine 
aynı döviz kadar TL alabilecek. Küresel tarafta ise ABD Hazine Bakanı Janet Yellen bankacılık 
sektöründeki sıkıntılar için “Eğer gerekirse ek adımlar atmaya kesinlikle hazır oluruz” dedi. Yellen 
bir gün önce Senato’da tam kapsamlı mevduat garantilerinin gündemlerinde olmadığını belirtmiş, 
banka çöküşlerinden yöneticilerin de sorumlu olduğunu söylemişti. Minneapolis Fed Başkanı Neel 
Kashkari, verdiği bir röportajda, Silicon Valley Bank ve Signature Bank'ın başarısızlıklarıyla 
sonuçlanan bankacılık sistemindeki son streslerin giderilmesinin zaman alacağını söyledi. Kashkari 
bu gerilimlerin ABD ekonomisini resesyona yaklaştıracağını da sözlerine ekledi. Dolar/TL’de uzun 
süredir izlediğimiz yatay bant aralığının üstünde fiyatlamalar izliyoruz. Dolar endeksi DXY ılımlı 
olarak 102,6 ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,56 seviyesinde bulunmaktadır. 
Teknik Analiz:  USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. 
Geniş bant aralığı olarak izlediğimiz bant aralığının üstünde ılımlı pozitif hareketini 
sürdürmektedir. Genel hareket eğiliminin pozitif yönde olduğunu izliyoruz. Teknik seviye olarak 



19.15 seviyesini takip ediyoruz. Bu seviye üzerinde 19,30 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönlü 

harekette ise 19 seviyesi destek olarak izlenebilir.  
 
Destekler:  19/18,90 
Dirençler:  19,15/19,30 

 

➢ EUR/TL  
Euro bugün yatay bir seyirle güne başladı. Euro’da geçtiğimiz gün Fed üyelerinin açıklamaları takip 
edildi. St Louis Fed Başkanı Bullard, bankacılık krizi nedeniyle son haftalarda finansal stresin arttığını 
ancak faiz oranları yerine düzenleyici politikalarla kontrol altına alınabileceğini söyledi. Bankacılık 
krizi tarafında ise, Fed gözetim birimi, SVB denetimi hakkında soruşturma başlattı. Gün içerisinde ABD 
tarafında GSYİH dördüncü çeyrek büyüme, Kişisel Tüketim Harcamaları verileri ve haftalık istihdam 
verileri takip edilecek. Euro bölgesinde ise Almanya TÜFE verileri takip edilecek. 
Teknik Analiz: EUR/TL’nin Salı günü gerçekleştirdiği 20,60 seviyesi üzerindeki kapanışların , kurun 
20,80 seviyesine doğru yönelmesine yardımcı olabileceğini söylemiştik. Bu sabah kurun TL’nin küresel 
değer kayıpları sonrasında 20,80 seviyesine geldiğini görüyoruz. Kurun bugün 20,80 çevresinde 
hareket etmesini bekliyoruz. 20,80 üzerinde 21 , altında ise 20,60 seviyeleri takip edilebilir. 
Destekler: 20,60/20,40/20 
Dirençler:20,80/21 
 

 
 
 
 



➢ GBP/TL 
İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt, İngiltere'nin ABD ve Avrupa Birliği ile milyarlarca yeşil 

sübvansiyon ve vergi indirimi teklif ederek "tepeden tırnağa" gitmeyeceğini, ancak özel yatırımı 

teşvik etmeye bakacağını söyledi.Hunt'a atıfta bulunan raporda, "Yaklaşımımız farklı ve daha iyi 

olacak. Bazı çarpık küresel sübvansiyon yarışında arkadaşlarımız ve müttefiklerimizle başa baş 

gitmeyeceğiz." "Korumacılık tehdidi dünya ekonomisine geri dönerken, uzun vadeli çözüm 

sübvansiyon değil güvenliktir."Diğer taraftan bugün yine  İngiltere merkez bankası başkanı 

Bailey’in konuşması takip edilecek. 

Teknik Analiz: GBP/TL dün 23,60 üzerinde günlük kapanış gerçekleştirerek yukarı yönlü trend 

konusunda destek oluşturmuş oldu. Kurun haftayı da 20,60 üzerinde kapatması halinde oluşmuş 

olan yukarı yönlü destek daha da güçlenebilir. Böylelikle , 20,60 olarak takip ettiğimiz yakın direnç 

noktasını 23,80 seviyesi olarak güncellemiş oluyoruz. 20,60 altında ise 20,40 seviyesi takibi devam 

edebilir. 

Destekler: 23,60/23,40/ 23,20/23 
 Dirençler:23,80/24 
 

 
 

➢ ALTIN 
Küresel  tarafta bankacılık sektörüne ilişkin endişelerin  altın fiyatlarında risk iştahını azaltmaya 

devam ediyor. Fed Finansal Kuruluşlardan Sorumlu Başkan Yardımcısı Michael Barr, ABD'nin 

bankacılık sisteminin güçlü sermayesi ve likiditesiyle sağlam ve dayanıklı olduğunu vurgulayarak 

bankacılık sistemindeki koşulları yakından izlemeye devam edeceklerini, sistemi güvenli ve sağlam 

tutmak için her büyüklükteki kurum için tüm araçları gerektiğinde kullanmaya hazır olduklarını 

belirtti. Bankacılık kriziyle ilgili sistematik bir risk ihtimalinin azalması ise güvenli liman olarak 

görülen altın fiyatlarında satış baskısı artmaya devam ediyor. Bugün ABD'den gelecek olan 

büyüme verisi, kişisel tüketim ve çekirdek kişisel tüketim harcamaları verilerini takip ediyor 

olacağız. Verilerin beklentilerden sapmasına bağlı olarak altın fiyatlarında oynaklık oluşabilir. 

Teknik Analiz: Altın fiyatları doların güç kaybetmesi etkisiyle 1975 seviyesini test etti.  Ancak 

doların tekrar ateşlenmesi ile kalıcılık sağlayamadı. Seans içerisinde açıklanacak verilere bağlı 

olarak  dolar endeksinin güç kaybetmesi halinde 1975 seviyesi direnç noktası olabilir. Buna karşın 

verinin beklentilerden sapmasına bağlı olarak doların ateşlenmesi durumunda 1935 seviyesi test 

edilebilir. 

Destekler:1960/1920 



Dirençler: 1975/1990/2000 

 

 

➢ PETROL 

Petrol haftanın sonuna yaklaşırken yatay bir seyir izliyor. Küresel piyasadaki belirsizlikler, 

resesyon endişesi gibi bir çok etken petrol fiyatlaması üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor. 

Tepki alımları ve dolar endeksindeki geri çekilmeleri fırsat bilen petrol 14 günlük zirvesini test 

etmesinin ardından bir miktar geri çekildi. Dün  24 Mart haftasına dair ABD Ham Petrol 

Stoklarındaki değişim verisi açıklandı. Veriye göre ABD Ham Petrol Stokları 24 Mart Haftasında 

7,489 Milyon varil azaldı. Bu 2023 yılında gözüken en büyük haftalık azalış oldu. Bugün  15:30’da 

açıklanacak olan ABD Büyüme verisi günün ve içinde bulunduğumuz haftanın en önemli verisi 

olarak göze çarpıyor. Piyasa beklentisi ABD Ekonomisinin 2022 yılının son çeyreğinde 2,70% 

büyümesi yönünde. 

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 521,25 seviyesinden işlem görüyor. 



 

 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

14:00 GBP İngiltere Merkez Başkanı (BoE) Enflasyon Belgesi   

15:00 EUR Almanya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Mar)   7,3% 8,7% 

15:30 USD Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (4. Çeyrek) 2,7% 2,7% 

15:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 196K 191K 
 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 



olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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